

Змінені бюджет проекту
" Тереса Суєська медіатека "

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Капітальний ремонт:	1		
	- освітлення:			
	прокладка кабелю		2,32	464,00
	установка розеток з заземленням	16 шт	54,00	864,00
	установка вимикачів з заземленням	10 шт	47,30	473,00
	установка світильників	20 шт	408,00	8160,00
	опалення:			
	прокладка труб	200м	28,00	5600,00
	монтаж і установка радіаторів	12 шт	190,00	2280,00
	установка насоса	2 шт	1401,00	2802,00
	монтаж і установка кранів маєвського	8 шт	28,00	224,00
	ремонт підлоги:			
	покриття лінолеумом	220 м2	190,00	41800,00
	установка плінтусів	200м	50,00	10000,00
	ремонт вхідних сходиів:			
	ремонт вхідних сходиів кладка кирпична та використання піску для ремонту сходиів	500 шт 500кг	28 2,00	14000,00 1000
	аврійного входу до бібліотеки			
	використання цементу для ремонту сходиів	200 кг	2,30	460,00
	ремонт парадних сходиів плиткою	16м2	160,00	2560,00
	установка кутового обрамлення на сходиіях	20м	28,00	560,00
	Побілка стін і потолка:			
	побілка стін водоемульсійною фарбою	6*20л	28,00	3360,00
	фарба для водоемульсійної фарби	4 шт	60,00	240,00
	грунтовка глибокого проникнення	4л	14,73	604,00
	шпаклівка	200кг	10,00	2000,00
	заміна вхідних дверей з коробами	1	20000,00	20000,00
	установка міжкімнатних дверей	3	1000,00	3000,00
	прокладка локальної мережі Інтернет:	200м	15,00	3000,00
	прокладка кабелю з комплектуючими	200м	26,00	5200,00
	Заміна вікон на енергозберігаючі	(2*1,5)*9	1500,00	13500,00
	Проектні роботи			80000,00
	примірна сума за виконання ремонтних робіт			215849,00
	Всього за ремонтні і проектні роботи			650000,00
	Решта коштів яких не вистачить на ремонт будуть додатково використані депутатські кошти , лист додається			
	Закупівля обладнання			
	ПроекторEpson EB-W31 (WXGA, 3200 ANSI Lm) (V11H730040)	1	23000	23000
	Екран для проектора настінний 171*128 SGM-430	1	1500	1500
	Лед - дошка с маркерами для реклами 60см*80см	1	5000	5000
	Радіо мікрофон	1	5000	5000
	Комп'ютери з гарнітурою	5	15000	75000

	Сервер і комплектуючі	1		
3	Принтер	1	5000	5000
4	Сканер планшетний	1	3500	3500
5	Ксерокс	1	10000	10000
5	Телевізор - смарт 55//	1	16000	16000
6	3-Д олівці з комплектуючими матеріалами	5	2300	11500
7	Кінект приставки з X-BOX	1	4000	4000
8	Смарт дошка	1	23600	23600
9	Фліпчарт або магніто-маркерна дошка	1	1500	1500
10	Кругова відеокамера Samsung SM-C200 (Gear 360) WHITE (SM-C200NZWASEK)	1	5000	5000
11	Музичний центр звукозапису	1	15000	15000
12	Столи для конференцій офісні	10	1000	10000
13	Стільці	20	900	18000
14	Дивани	4	5000	20000
15	КРІСЛО з масажем і регульованою спинкою	1	7000	7000
16	Крісла	2	5000	10000
17	Пуфіки	5	600	3000
18	Полиці	6	400	2400
19	Розробка сторінок сайту бібліотеки для доступу до адміністративних послуг в місті			
20	Фотокамера	1	20000	20000
21	Стіл для пісочної анімації/терапії з світлодіодним освітленням + пісок для малювання	1	4400	4400
22	Плівка для малювання крейдою і маркером	10 м	230	2300
23	Виставкове обладнання	2	5000	10000
24	Настільні ігри:			
25	Конструктор модульної електроніки LittleBits Arduino Coding Kit	1	26000.	22600
26	Timeline: Водоворотсобытий	1	1400	1400
27	Манчкин: Все и сразу	1	800	800
28	Швидерця (SpeedCups)	1	700.00	700
29	Монополія	1	800	800
30	Шахматний стіл з фігурами	1	12000	12000
	Всього на обладнання			350000
			Всього:	1000000.00

03.05.2018 р.

Лісак (Олександр П.М.)